

Den Specialpædagogiske Dagbehandlingsinstitution Sputnik SP 13 ApS

Søndre Jernbanevej 13, st., 3400 Hillerød

CVR-nr. 41 16 46 70

Årsrapport

1. august 2021 - 31. juli 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2023.

Allan Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. august 2021 - 31. juli 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Den Specialpædagogiske Dagbehandlingsinstitution Sputnik SP 13 ApS
Søndre Jernbanevej 13, st.
3400 Hillerød

CVR-nr.: 41 16 46 70
Regnskabsår: 1. august - 31. juli

Direktion Allan Laursen

Revision One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed Den Specialpædagogiske Dagbehandlingsinstitution Sputnik II ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive et specialpædagogisk- og socialpædagogisk dagbehandlingstilbud for børn og unge, samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har pr. statusdagen tabt sin kapital. Ledelsen har iværksat de fornødne tiltag til at reetablere kapitalen. Selskabets budget for det kommende år udviser et forbedret driftsresultat samt en tilfredsstillende udvikling i selskabets likvide beredskab. Det er således ledelsens opfattelse, at selskabets kapital vil blive reetableret inden for en kortere årrække.

Den Specialpædagogiske Dagbehandlingsinstitution Sputnik ApS, og dennes moderselskab Sputnik Holding JAC ApS har begge tilkendegivet, at vil tilføre selskabet den fornødne likviditet til at opretholde driften i det kommende år.

Som følge heraf er årsrapporten aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.939.874 kr. mod 3.758.893 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.279.383 kr. mod 147.762 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/8 2021 - 31/7 2022	1/2 2020 - 31/7 2021
Bruttofortjeneste	3.939.874	3.758.893
2 Personaleomkostninger	-5.476.230	-3.517.171
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.162	-37.850
Driftsresultat	-1.582.518	203.872
4 Øvrige finansielle omkostninger	-52.029	-19.897
Resultat før skat	-1.634.547	183.975
5 Skat af årets resultat	355.164	-36.213
Årets resultat	-1.279.383	147.762
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	147.762
Disponeret fra overført resultat	-1.279.383	0
Disponeret i alt	-1.279.383	147.762

Balance 31. juli

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.456	21.094
7 Indretning af lejede lokaler	99.340	132.454
Materielle anlægsaktiver i alt	146.796	153.548
Anlægsaktiver i alt	146.796	153.548
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	760.943	573.125
8 Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	358.723	0
Andre tilgodehavender	43.871	0
Periodeafgrænsningsposter	19.000	16.106
Tilgodehavender i alt	1.182.537	589.231
Likvide beholdninger	739.473	1.609.392
Omsætningsaktiver i alt	1.922.010	2.198.623
Aktiver i alt	2.068.806	2.352.171

Balance 31. juli

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-1.131.621	147.762
Egenkapital i alt	-1.091.621	187.762
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.938	379
Hensatte forpligtelser i alt	3.938	379
Gældsforpligtelser		
9 Gæld til tilknyttede virksomheder	1.200.000	0
10 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	35.834
11 Anden gæld	163.017	259.365
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.363.017	295.199
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.324.396	1.081.136
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	35.834	0
Anden gæld	433.242	787.695
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.793.472	1.868.831
Gældsforpligtelser i alt	3.156.489	2.164.030
Passiver i alt	2.068.806	2.352.171

1 Usikkerhed om going concern

12 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. februar 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	147.762	147.762
Egenkapital 1. august 2021	40.000	147.762	187.762
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.279.383	-1.279.383
	40.000	-1.131.621	-1.091.621

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. statusdagen tabt sin kapital. Ledelsen har iværksat de fornødne tiltag til at reetablere kapitalen. Selskabets budget for det kommende år udviser et forbedret driftsresultat samt en tilfredsstillende udvikling i selskabets likvide beredskab. Det er således ledelsens opfattelse, at selskabets kapital vil blive reetableret inden for en kortere årrække.

Den Specialpædagogiske Dagbehandlingsinstitution Sputnik ApS, og dennes moderselskab Sputnik Holding JAC ApS har begge tilkendegivet, at vil tilføre selskabet den fornødne likviditet til at opretholde driften i det kommende år.

Som følge heraf er årsrapporten aflagt under forudsætning om fortsat drift.

	1/8 2021 - 31/7 2022	1/2 2020 - 31/7 2021
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.529.311	2.982.885
Pensioner	727.316	442.446
Andre omkostninger til social sikring	94.335	46.756
Personaleomkostninger i øvrigt	125.268	45.084
	5.476.230	3.517.171
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	7
3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	33.114	33.114
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.048	4.736
	46.162	37.850
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.000	15.000
Andre finansielle omkostninger	21.029	4.897
	52.029	19.897

Noter

	1/8 2021 - 31/7 2022	1/2 2020 - 31/7 2021
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-358.723	35.834
Årets regulering af udskudt skat	3.559	379
	-355.164	36.213
	<u>31/7 2022</u>	<u>31/7 2021</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. august 2021	25.830	0
Tilgang i årets løb	39.410	25.830
Kostpris 31. juli 2022	65.240	25.830
Af- og nedskrivninger 1. august 2021	-4.736	0
Årets afskrivninger	-13.048	-4.736
Af- og nedskrivninger 31. juli 2022	-17.784	-4.736
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2022	47.456	21.094
7. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. august 2021	165.568	0
Tilgang i årets løb	0	165.568
Kostpris 31. juli 2022	165.568	165.568
Af- og nedskrivninger 1. august 2021	-33.114	0
Årets afskrivninger	-33.114	-33.114
Af- og nedskrivninger 31. juli 2022	-66.228	-33.114
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2022	99.340	132.454
8. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		
Af den tilgodehavende skat forfalder 358.723 kr. efter 1 år.		

Noter

	<u>31/7 2022</u>	<u>31/7 2021</u>
9. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	1.200.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>1.200.000</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
10. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	0	35.834
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	<u>0</u>	<u>35.834</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
11. Anden gæld		
Anden gæld i alt	163.017	259.365
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>163.017</u>	<u>259.365</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

12. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AAPS Holding ApS, CVR-nr. 41465794, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

12. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Allan Bøgelund Laursen

Direktør

Serienummer: 6cc90571-32f6-4ea4-971f-5e065a75c90d

IP: 185.103.xxx.xxx

2023-01-31 09:07:52 UTC



Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: d312e2d7-475f-483d-a21b-f17bd77ab970

IP: 185.103.xxx.xxx

2023-01-31 09:40:04 UTC



Allan Bøgelund Laursen

Dirigent

Serienummer: 6cc90571-32f6-4ea4-971f-5e065a75c90d

IP: 185.103.xxx.xxx

2023-01-31 09:44:11 UTC



Penneo dokumentnøgle: KESE3-TPWQB-736EM-0Q05A-YWZSB-87UDH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>